işlenmiş taş malzeme ile yapılması, da
ha Fatih zamanından itibaren bir köş
kü taşımak üzere tasarlandığını göste
rir. Bugünkü bina. pencere kemerlerin
de tunç harflerle yazılı manzum kitabe
sinden öğrenildiğine göre, daha yüksek
olan bir köşk veya kulenin yerine Sultan
Il. Mahmud tarafından 1225 (1810) ve
ya 1235 (1819-20) yılında yaptırılmıştır.

A. Şeref ve i. Hakkı Konyalı, Keçecizade
izzet Molla tarafından yazılan bu man
zum tarihin ebced • ini 1225 olarak he
saplarken, Z. Orgun noktalı harfleri top
lamak suretiyle 1235 ( 1819-20) yılını el
de etmiştir ki R. Ekrem Koçu da aynı .

Alay
Köskü'nün
eski bir
gravürü

AlAY KÖŞKÜ

rakamı benimsemiştir. Genellikle kabul
edilen tarih budur. Kesin bir kayıt bu
lunmamakla beraber. köşkün mimari
üslübu bakımından . bu devirde sarayın
pek gözde mimarlarını sağlayan Balyan
ailesinden Kirkor Arnira Balyan'ın eseri
olması muhtemeldir.